
Zápis z představenstva SVPZP 

konaného dne 7.11.2013 v Mikulově 

/při příležitosti zasedání ADVZP/ 

Přítomni :  Dvořáková, Walková, Krůdlová,Tichý, Kotík 

1. Pí. Dvořáková oznámila odchod pí. Rajmontové z představenstva s ohledem na 

ukončení jejího pracovního poměru v členské firmě SVPZP. Představenstvem byla 

odsouhlasena kooptace nového člena – navržen p. ing. Marek Mikulka – firma 

Ortoservis.  Pí. Dvořáková kontaktovala p. Mikulku, který svoji účast v představenstvu 

odsouhlasil.  

2. Kontrola neplatičů :  i po urgenci zůstává nezaplacen příspěvek za  fy Petričko. 

Představenstvo odsouhlasilo vyloučení firmy ze SVPZP dle platných stanov.  

3. Pí. Dvořáková informovala o uskutečněné schůzce s VZP – p. ing.Jelínkem – ředitelem 

odboru léčiv a ZP. Pan Jelínek požádal při příležitosti přípravy nových smluv o 

spolupráci formou připomínek ke stávajícím smlouvám. Při této schůzce byly předány 

kopie těchto stávajících smluv : 

- smlouva o nájmu zdravotnických prostředků (většinou sk. 10) 

- smlouva o výdeji zdravotnických prostředků 

- smlouva o dodání a úhradě individ. vyráběných ortop.-protetických pomůcek 

- smlouva o poskytování a úhradě kontaktních čoček 

- smlouva o poskytování a úhradě foniatrických pomůcek 

- smlouva o vydávávání, koupi a provádění cirkulace ZP 

          Představenstvo osloví členské firmy na členské schůzi dne 26.11.2013 a k jednotlivým    
          smlouvám, které bude dohodnuto řešit, podá VZP připomínky. 
 

4. Kategorizace příslušenství vozíků – byla odsouhlasena účast na kulatém stole dne 

27.11.2012 v RÚ Kladruby za účasti VZP – ing. Jelínek a paní Rálková, SZPČR ing. 

Krupička.Za SVPZP se zúčastní pí. Dvořáková,p. Kotík, příp. i nový člen představenstva 

ing. Mikulka. 

5. Byla odsouhlasena další schůze představenstva v termínu 10.12.2013. Na toto 

„předvánoční představenstvo“ byla pozvána i ing. Jana Kotíková. Místo upřesní p. 

Tichý.        

 

Zapsala M. Krůdlová       

  


